## C.M.D.C.A.



## Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente Vargem Grande Paulista

155

Lei municipal n,º 19/95 e n.º 31/95 – Lei Federal n.º 8069/90 de 13/07/90

## ATA DE REUNIÃO DE DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELO TUTELAR- EDITAL 01/23.

Às onze horas do dezoito de agosto do ano de dois mil e vinte e três, reuniram-se os membros da Comissão Eleitoral do Processo Eleitoral Seletivo para o cargo de Conselheiro Tutelar, nos termos do edital 001/2023, na sede da municipalidade, sala do Presidente da Comissão. Aberto os trabalhos, o Presidente da Comissão Eleitoral tomou a palavra e esclareceu que o curso de capacitação foi ministrado com a presença de todos ficando registrado o falecimento da genitora de uma das candidatas e após a anuência de todos os demais candidatos e da Comissão, a candidata foi liberada com a condição de a Comissão Eleitoral repassar o conteúdo da capacitação para a mesma em momento oportuno. Consta ainda a participação de todos nas entrevistas sendo que neste dia os candidatos foram orientados sobre o processo eleitoral e condutas vedadas. Diante disso a Comissão por unanimidade dos membros determina a publicação dos candidatos aptos a concorrerem para as eleições de 01/10/2023 para o cargo de Conselheiro Tutelar do Município de Vargem Grande a seguir:

Inscrição Nome dos Candidatos Aptos a Eleição 3565 ISABELA CAROLINA FARIA RIBEIRO JÉSSICA WEISHAUPT MOOR 3567 PAOLA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 2461 ANA MARIA PASSARETTI LANG 3165 DAMARIS FERREIRA NUNES SAMPAIO 3166 TANIA HELLEN TOGNETE 3461 3494 LEONARDO AUGUSTO ZAMPIERI EDILSON FRANCISCO ESTEVÃO 3212 3578 SORAYA VANESSA PEDRO MARIA IREMAR SALES GOMES 2358 3452 ROGÉRIO REZENDE MARTINS NEUSA APARECIDA DE MORAES RODRIGUES 3574 RAOUEL MENDES DE LIMA 3580

## LUIS HENRIQUE LAROCA Presidente da Comissão Eleitoral Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua Francisco Manoel de Oliveira, nº 35 – Vargem Grande Paulista – SP. Fone 4158-2106 e-mail: <a href="mailto:cmdcavgpta@gmail.com">cmdcavgpta@gmail.com</a> – site: https://gremio-vgp7.webnode.com/